
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KORUPCIJOS PREVENCIJOS PAREIGŪNO ETATO ĮTRAUKIMUI Į 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STRUKTŪRĄ 

 

2022 m. sausio 21 d. Nr. 11-29 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.13 punktu ir atsižvelgdamas į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2022 m. sausio 14 d. teikimą, n u t a r i a pritarti korupcijos 

prevencijos pareigūno etato įtraukimui į Klaipėdos universiteto struktūrą. 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto administracijos ir jai pavaldžių padalinių organizacinės 

struktūros schema, 1 lapas. 

 

 

 

Senato pirmininkas      prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


